»X. refeitura de .r

paangua

PRIMEIRA ATA SUPLEMENTAR - SESSÃO PUBLICA DE RECEBIMENTO DE
DOCUMENTAÇÃO APÓS ABERTURA DE PRAZO DO PREGÃO PRESENCIAL Ng PP
O1/2022-SECULT.

Aos [[ (Onze) dias do mês de Ju]ho de 2022, às {]8h00inin, reuniu-se a o Pregoeiro c

Equipe de Apoio, os Senhores: TRAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS - Pregoeiro
inicial, MACIEL MANOEL FARIAS DA STI.VA, Equipe de Apoio e o Senhor VANESSON
PASSOS DE JESUS - Equipe de Apoio, nomeados através da portaria nP 54, datada de 16 dc
Fevereiro de 2022, na Sa]a de reuniões da Comissão (]e Licitação, localizada à Av. Moisés
Moita nQ 785 - Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE, para recebimento da documentação após
a abertura de prazo 1)0 PREGÃO PRE$ENCIALNe.:PP 01/2022-SE(:ULT. cujo objeto a
SELEÇAO DE MAIOR LANCE OU O['ERTA, PARA AUTORIZAÇÃO DE EXPLORAÇÃO PELO
USO DE ESPAÇO E COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS DURANTE O EVENTO AI,USIVO AO
ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POI,ÉTICA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA CE, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES E DISPOSIÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA. Iniciada a sessão, o
Pregoeiro veriHtcou que a licitante l)INATO FONTENELE & CIA LTI)A, inscrita no CNPJ
13.148.049/0001-38, após abertura de prazo concedida na ata da sessão datada de

04/07/2022, apresentou via e mail em 08/07/2022 a Certidão Negativa de Débitos
Municipal, datada de 30/05/2022 e válida até 29/07/2022, junto aos autos, cumprindo
assim todas as exigências do Edital. Do exposto ratificamos a Flabilitação da licitante, por
cumprir todas as exigências do Edital, sagrando-se vencedora do certame por ter
apresentado o MAIOR VALOR de R$ 80.700,00 (Oitenta mil e setecentos reais). Nada
mais havendo a tratar encerramos a sessão às 08h40min, se fez constar da presente ata, que
após lida e achada conforme, segue assinada pelo Pregoeiro Oficiale Equipe de Apoio. Tianguá/CE
11 de julho de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICllAÇAO

NOME l Assinatura

PREGO EIRA TRAGO PEREIRA ANDRADE E
VASCONCELOS

EQuiPK DE
APOIO: MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVO

EQuiPE DE
APOIO: VANESSON PASSOS DE JESUS

Av. Moises Moita, 785 Nenê Plácido - CEP: 62.327-:335 - Tiarlguá Ceará - www.tiangua.ce.gov.br